

RISTORANTE DA MARCO CASALETTO ApS

Årsrapport

18. december 2012 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2014

Zulfiqar Sharif

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RISTORANTE DA MARCO CASALETTO ApS
Dorphs Alle 7
2630 Taastrup

CVR-nr: 34891591
Regnskabsår: 18/12/2012 - 31/12/2013

Bankforbindelse Danske Bank
Taastrup Hovedgade 54
2630 Taastrup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive restaurant i lokalområdet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 195 t.kr. er tilfredsstillende og taget i betragtning af at det er det 1. hele regnskabsår for det nystartede selskab.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter 31. december 2013 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Balance

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-meto
den. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere
værdi. Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag
af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Resultatopgørelse 18. dec 2012 - 31. dec 2013

	Note	2012/13 kr.
Nettoomsætning		2.898.538
Eksterne omkostninger		-1.887.699
Bruttoresultat		1.010.839
Lønninger		-790.165
Resultat af ordinær primær drift		220.674
Øvrige finansielle omkostninger		-25.350
Ordinært resultat før skat		195.324
Ekstraordinært resultat før skat		195.324
Årets resultat		195.324

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		95.000
Varebeholdninger i alt		95.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.157
Tilgodehavender i alt		17.157
Likvide beholdninger		18.000
Omsætningsaktiver i alt		130.157
AKTIVER I ALT		130.157

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.
Overført resultat		-112.321
Egenkapital i alt		-112.321
Gæld til banker		36.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.000
Anden gæld		41.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		242.478
Gældsforpligtelser i alt		242.478
PASSIVER I ALT		130.157